 τις διατάξεις των άρθρων 216 & 219 του Ν. 4412/2016,
 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ   

Εγκρίνει  το  πρωτόκολλο παραλαβής  της  υπηρεσίας:  «ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΑ   ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ», συνολικού
ποσού εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών  (632,40 ευρώ ) ΤΠΥ 4513/Η/28-
12-2017.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΚΟΣΜΑΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ